关于2020年市级企业技术中心认定名单的公示
【 字体：小 中 大】

发布日期：2020-11-18

来源：
　　为深入推进实施《邢台市战略性新兴产业发展三年行动计划(2018-2020)》(邢政发〔2018〕5号)，落实《河北省战略性新兴产业发展三年行动计划落实工作方案》中“各市发改委(局)要组织开展市级企业技术中心建设工作，市级企业技术中心将作为申请省级企业技术中心的必要条件”的要求，进一步加强我市企业技术中心建设，更好地发挥对创新驱动产业转型升级的示范带动作用，我委组织开展了2020年邢台市企业技术中心认定工作，经地方推荐、材料审查、现场考察、主任办公会研究、税务查询等程序，初定20家企业为2020年邢台市企业技术中心，现予以公示。如有异议，请向市发展改革委高技术科提出书面意见。
　　地址：邢台市红星街139号 邮编：054000
　　联系人：潘子瑜 0319-3288013
邢台市2020年市级企业技术中心拟认定名单(企业名称).xls
	bc8c532dabdd3a21f63221f21d6ff54b.xls (20.00 KB)

　　2020年11月18日